西曲环验〔2020〕1号

西安市生态环境局曲江新区分局
关于杰兴宠物医院项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的批复
陕西杰茂宠物服务有限公司：

    你单位《杰兴宠物医院项目竣工环境保护验收监测报告表（固废部分）》收悉。我局于2020年3月对该项目固体废物污染防治设施进行了竣工环境保护验收现场检查。经研究，现批复如下:
    一、项目概况
项目位于西安曲江新区公田五路999号依云曲江1号楼1单元10110商铺。项目总建筑面积148.46m2，主要建设内容包括诊疗室、化验室、配药间、手术室、观察室、洗澡间、DR室、展品展示区和服务台等。项目经营范围包括动物疾病的预防、诊治、治疗和宠物美容（含颅腔、胸腔和腹腔手术）。年接待美容宠物846只，年接诊宠物1692例。项目实际总投资200万元，实际环保投资11万元,占总投资的5.5%。
二、该项目落实了环评报告书及其批复中提出的固体废物污染防治设施。

三、项目运行管理中应重点做好的工作

1、持续做好各项固体废物污染防治设施的运行维护，确保其长期稳定运行。
2、严格落实各项危险废物规范化管理要求。
西安市生态环境局曲江新区分局

                            2020年4月27日

   西安市生态环境局曲江新区分局            2020年4月27日印发
- 2 -
- 1 -